## Anhang I

Handschrift M (D-Mbs, Clm 10277, f. 1r-56v)

Edition Smits van Waesberghe

fol. 1r-v		[Widmung]	S. 16-17
1v-5v		Prologus	17-21
6r-8r	<b>I, 1</b>	Descriptiones uocis secundum antiquos	22-24
8r-9v	<b>2</b>	Corpusne uox sit ut Stoici uolunt: an incorporeum ut Peripatetici fatentur [...]	24-26
9v-10v	<b>3</b>	Definitio uocis secundum P. hispanum per instrumenta naturalia [...]	26-27
10v-12v	<b>4</b>	Quare animalibus uoces datę sunt Et quod pro differentia specifica [...]	27-29
12v-14v	<b>5</b>	Quę appellationes singulis uocibus accidere possint	29-31
14v-15v	<b>6</b>	De uerbo diuino: eiusque proprietatibus	31-32
15v-17v	<b>7</b>	De bonorum: malorumque Angelorum proprietatibus in uocando	32-34
17v-19r	<b>8</b>	Quod Angeli: in cęlo Empyreo etiam concinant. Et de cantu beatissimę [...]	34-36
19r-20r	<b>9</b>	Quam differenter Angeli et homines: atque cętera animalia deum uocibus [...]	36-37
20r-20v	<b>10</b>	Quod animę beatorum cum Angelis in cęlo spiritaliter deum laudant [...]	37-38
20v-22v	<b>11</b>	Quod post extremum iudicium resumptis corporibus: etiam corporaliter [...]	38-39
22v-24r	<b>12</b>	Aduersus eos qui negant in cęlo uoces humanas fieri posse: quod illic nec [...]	40-41
24v-26r		In secundum Librum de natura cantus ac miris effectibus uocis [...] Proęmium	42-43
26v-29r	<b>II, 1</b>	De humana uoce: eiusque miraculis	44-46
29r-30v	<b>2</b>	Quid operetur sermo ac cantus in hominibus	46-48
30v-31v	<b>3</b>	Quam mirabiles effectus obtinet cantus in affectibus humanis commouendis	48-49
31v-33v	<b>4</b>	Quod nihil efficacius ad excitandum in hominibus amorem / quam uox est	49-51
33v-34v	<b>5</b>	Quod sicut omnes res naturales meliores appetunt formas: ita etiam [...]	52
34v-36r	<b>6</b>	Quomodo cantibus uegetatur etiam corpus humanum	53-54
36r-37r	<b>7</b>	Quomodo uox et sermo occupant atque deuinciunt sensus humanos	54-55
37r-38r	<b>8</b>	Quomodo cantus ac sermo efficiunt hominem similem deo insensibilem	55-56
38r-40r	<b>9</b>	Quomodo omnis uis ratiocinatio a sensibilibus ortum habet	57-59
40r-41r	<b>10</b>	Quare ab antiquis Musicis constitutum est / ne ultra quadruplam [...]	59-60
41r-43r	<b>11</b>	Quomodo Oratores iudicium mentes interdum corrumpunt: et auditores [...]	60-62
43v-44v		In Librum Tertium de natura cantus ac mirabilibus uocalibus [...] Proęmium	63-64
45r-46v	<b>III, 1</b>	Quod inter cuncta animantium genera: auiculę maxime instructionis [...]	65-66
46v-48r	<b>2</b>	Quod sicut homo cunctas animantes supergreditur mente: ita etiam uoce [...]	67-68
48r-50v	<b>3</b>	Quomodo per uoces ac cantus homo dominatur piscibus ac beluis marinis	68-71
50v-51v	<b>4</b>	Quid uox humana in insensibilibus rebus operatur	71-72
51v-53v	<b>5</b>	De miris quorundam aliorum animalium uocalibus effectibus	72-74
53v-55v	<b>6</b>	De multorum aliorum animalium uocibus : atque earum variis [...]	74-76
55v-56v	<b>7</b>	Quomodo quędam animalia uocibus suis hominibus utilia sunt/ quedam [...]	77
56v		Peroratio in suprascriptos libros	78